



رکوردشکنی اشتغال با حساب‌های عدالت و پیشرفت

خالص اشتغالزایی در دوسال نخست دولت یک میلیون و ۲۸۰ هزار نفر شد

بازار کار

تشکیل حساب‌های عدالت و پیشرفت در خردادماه سال گذشته با دستور آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور کلید خورد تا با جمعیت و هدفمند کردن منابع تبصره‌های ۱۶ و ۱۸ بودجه‌های سنواتی، منابع مورد نیاز برای

افزایش اشتغال فراهم شود. در تبصره ۲، بند الف- ۲۰ لایحه بودجه ۱۴۰۳ سه منبع برای تأمین منابع مالی این حساب‌ها پیش‌بینی شده است که شامل پنج واحد درصد از ۱۵ درصد سهم استان از حقوق دولتی معادن، ۳۰ درصد از مازاد درآمدهای استان و مانده حساب‌های پیشرفت و عدالت می‌شود. نکته‌ای که باید به آن توجه کرد، این است که به هیچ‌گونه عنوان نمی‌توان میان تولید و

اشتغال تفکیک قائل شد چرا که طبق سازگاری تدوین شده در این حساب‌ها، طرح‌ها و پروژه‌های تصویب و تأیید شده با هدف اشتغالزایی و توسعه استان‌ها در فهرست دریافت تسهیلات قرار می‌گیرند. منابع تخصیص داده شده در این حساب‌ها نیز نزد بانک‌ها سپرده‌گذاری و بانک‌ها سه برابر این مبلغ را به عنوان تسهیلات به طرح‌های تصویبی پرداخت می‌کنند. هرچند تاکنون زمان زیادی از

اجداد حساب‌های عدالت و پیشرفت در ۳۱ استان کشور نگذشته است، اما به روشنی می‌توان نتیجه مثبت آن را در رکوردشکنی اشتغال در دولت سیزدهم مشاهده کرد.

عملکرد تبصره ۱۸ بودجه در سال‌های ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲
طبق گزارش عملکرد تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۱۴۰۰ تا ۳۵ هزار میلیارد تومان

دولت سیزدهم در دو سال نخست خود به طور متوسط هر سال ۶۴۰ هزار شغل خالص ایجاد کرده به ۴ برابر گذشته است

ارزش تسهیلات پرداخت شده تعداد ۳۴ هزار طرح با هزینه سرانه ایجاد اشتغال ۲۱۴ میلیارد تومانی در سال ۱۴۰۰ اجرایی شده است. در سال ۱۴۰۱ نیز ۴۴ هزار میلیارد تومان اختصاص یافته است. دستگاه‌ها با احتساب سهم بانک‌های عامل از محل منابع تا پایان آذرماه سال گذشته ۴۲ هزار میلیارد تومان بوده است. این در حالی است که راه‌اندازی حساب‌های عدالت و پیشرفت تمام منابع تبصره‌های ۱۶ و ۱۸ جمع شده و بدین ترتیب ارقام اختصاص یافته برای این منظور چندین برابر شده است.

رکورد تاریخی تعداد جمعیت شاغل در دولت سیزدهم
حال با هدفمند شدن منابع و تزریق آن به حساب‌های عدالت و پیشرفت شاهد رکوردشکنی در اشتغالزایی و کاهش نرخ بیکاری هستیم. نگاهی به عملکرد دولت سیزدهم در حوزه اشتغال که به طور قطع به معنای رونق تولید نیز هست، آثار حساب‌های عدالت و پیشرفت را می‌توان دید؛ به طوری که در زمستان ۱۴۰۲ تعداد جمعیت شاغل در کشور نسبت به فصول مشابه سال‌های قبل به بالاترین رقم تاریخی رسید. بر اساس نتایج طرح آمارگیری نیروی کار در زمستان ۱۴۰۲ جمعیت شاغلین ۱۵ ساله و بیشتر در این فصل ۲۴ میلیون و ۱۹۴ هزار نفر بوده که نسبت به فصل مشابه سال ۱۴۰۱ بالغ بر ۷۵۷ هزار نفر افزایش داشته است. نکته مهم آمار جمعیت شاغل در زمستان ۱۴۰۲ این است که نسبت به فصول مشابه در سال‌های گذشته، بیشترین تعداد شاغلین در تاریخ کشور ثبت شده است. این برای اولین بار است که در فصل زمستان تعداد جمعیت شاغل در کشور از ۲۴ میلیون نفر فراتر رفته است. تعداد جمعیت شاغل در زمستان ۱۴۰۲ نسبت به زمستان ۱۳۹۹ در دولت

دوازدهم بیانگر رشد بیش از یک میلیون نفری شاغلان در کشور است. تعداد جمعیت شاغل کشور در زمستان گذشته نسبت به زمستان سال‌های ۱۳۹۴ تا ۱۳۹۶ که سال‌های اوج پس از بحرام محسوب می‌شود بین یک تا ۲٫۶ میلیون نفر بیشتر شده است. از سوی دیگر، دولت سیزدهم در دو سال نخست خود به طور متوسط هر سال ۶۴۰ هزار شغل خالص ایجاد کرده که نزدیک به ۴ برابر آمار دولت گذشته است. دولت سیزدهم کارنامه موفقی در اشتغالزایی داشته که در نتیجه بهبود سیاست‌های حمایت از تولید، احیای واحدهای تولیدی نیمه‌کاره و نیمه‌تعطیل، تزریق بودجه به پروژه‌های عمرانی، واردات ماشین‌آلات و مواد اولیه مورد نیاز کارخانجات و بهبود فضای کسب و کار از طریق تسهیل صدور مجوزها بوده است.

بر اساس گزارش مرکز آمار، تعداد شاغلان در تابستان سال گذشته به ۲۴ میلیون و ۶۸۵ هزار نفر رسیده که نسبت به تابستان سال ۱۴۰۰ (شروع به کار دولت سیزدهم) یک میلیون و ۲۸۰ هزار نفر بیشتر شده است؛ به عبارت دیگر خالص اشتغالزایی (خالص شغل‌های جدید ایجاد شده، بیکاران جدید، افراد بازنشست شده و از بازار کار کناره‌رفته) ۲ در سال عملکرد دولت سیزدهم یک میلیون و ۲۸۰ هزار نفر بوده که متوسط سالانه آن ۶۴۰ هزار نفر می‌شود. این در حالی است که در ۸ سال دولت‌های یازدهم و دوازدهم خالص اشتغالزایی (ماه‌به‌التفاوت تعداد شاغلان در تابستان ۱۴۰۰ تا تابستان ۱۳۹۲) یک میلیون و ۳۳۵ هزار نفر بود که متوسط سالانه آن ۱۶۷ هزار نفر می‌شود. همچنین سال ۱۴۰۲ اتفاق تاریخی در عرصه اشتغال ایران رخ داد و نرخ بیکاری به پایین‌ترین سطح خود رسید. نرخ بیکاری در سال ۱۴۰۲ به رقم ۸٫۱ درصد رسید که کمترین رقم در سه دهه اخیر محسوب می‌شود.

صداרת برق به کشورهای هدف قرار گرفته که برنامه‌ریزی و بزودی عملیاتی می‌شود. به گفته مدیرعامل توانیر، همچنین برای این گروه سرمایه‌گذاران پیش‌بینی شده که ۸ ماه سال بتوانند برق تولیدی را صادر کنند و برای ۴ ماه که تأمین نیاز داخل کشور در اولویت قرار دارد، بر اساس مقررات داخلی،

تجدیدپذیر برای سرمایه‌گذاران این حوزه خبر داد. مصطفی رجبی مهدی با اشاره به معرفی ظرفیت‌های صادراتی برای سرمایه‌گذاران حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر مطابق دستورالعمل ابلاغی وزیر نیرو، اظهار کرد: حدود ۳۰۰ مگاوات میزان ظرفیت پیش‌بینی شده برای صادرات

اخبار

چرا سکه در مرکز مبادله به نرخ حاشیه بازار حراج می‌شود؟

عضو هیأت علمی پژوهشکده پولی و بانکی درباره اینکه چرا سکه در مرکز مبادله به نرخ حاشیه بازار حراج می‌شود؟ گفت: اگر بانک مرکزی سکه را با نرخ ارز مرکز مبادله می‌فروخت، اختلاف نرخ با بازار، عامل تحریک تقاضای سفته‌بازی و توزیع ناعادلانه ثروت می‌شد. مهدی هادیان افزود: هدف کنترل تورم و حفظ قدرت خرید پول حکم می‌کند که سیاست‌گذار پولی در مدیریت بازار ارز و تأمین نیازهای ارزی بنگاه‌های تولیدی، درجه انتقال نوسانات ارزی کوتاه‌مدت به بهای کالاها و خدمات را به حداقل برساند. به گفته وی، بازار ارز در سه گروه قابل بخش‌بندی است: گروه اول و دوم کالاهای اساسی و کالاهای تجاری یا همان تقاضاهای معاملاتی و گروه سوم گروه تقاضاهای سفته‌بازی و سوداگری یا همان ذخیره ارزش هستند. وی ادامه داد: در شرایط وجود تحریم‌های مالی و بانکی بین‌المللی و تنش‌های ژئوپلیتیک منطقه‌ای، انتظارات منفی با افزایش حاشیه ریسک، سبب تحریک تقاضاهای سفته‌بازی برای ارز خواهد شد؛ در این شرایط هرگونه تلاش برای یکسان کردن نرخ‌ها بدون برطرف شدن فشارهای خارجی تنها منجر به بروز تورم فشار هزینه و افزایش نرخ تورم مصرف‌کننده خواهد شد.

آغاز پروازهای حج تمتع از ۲۴ اردیبهشت

در عملیات حج امسال، بیش از ۸۷ هزار زائر از ۲۴ اردیبهشت تا ۱۸ خرداد عازم سرزمین وحی می‌شوند. عملیات حج هر سال در کشور، بیشترین تعداد پرواز را در بازه زمانی حدود یک‌ماهه رقم می‌زند. بنابراین اعلام مسئولان هواپروایی، امسال نیز برای اعزام و بازگشت ۸۷ هزار زائر حج تمتع در بخش هوایی برنامه‌ریزی شده است. محمدحسین آجیلیان، مسئول ستاد حج تمتع شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران از اعزام بیش از ۸۷ هزار زائر در عملیات حج تمتع ۱۴۰۲ خبر داد و گفت: زائران خانه خدا در قالب گروه‌های مدینه قبل و بعد از تاریخ ۲۴ اردیبهشت عازم سرزمین وحی می‌شوند و عملیات رفت تا ۱۸ خرداد ادامه دارد. وی ادامه داد: فرودگاه‌های اهواز، ساری، یزد، کرمان، رشت، اردبیل، تبریز، زنجان، شیراز، مشهد، اصفهان، زاهدان، بندرعباس، بیرجند، ارومیه، بوشهر، گرگان و همدان، حضرت امام خمینی (ره)، قشم و چابهار آماده خدمت‌رسانی به زائران خانه خدا خواهند بود.

آگهی مشارکت

پدین وسیله به‌اطلاع می‌رساند شرکت هواپیمایی چابهار در نظر دارد از طریق جلب مشارکت به شیوه جذب سرمایه، یک فروند هواپیمای MD ملکی خود را بازآمد نموده و به چرخه حمل و نقل هوایی کشور اضافه نماید.

مطابق نظریه کارشناس رسمی دادگستری سرمایه مورد نیاز به‌منظور آماده سازی هواپیمای مذکور و اخذ مجوزهای پروازی لازم مبلغ ۷۷۹، ۸۵۱، ۳ دلار برآورد می‌گردد. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و یا حقوقی واجد شرایط درخواست می‌گردد در صورت تمایل نسبت به ارائه طرح‌های سرمایه‌گذاری پیشنهادی خود اقدام نمایند. مقتضی است متقاضیان محترم پیشنهادهای خود را حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۰ به دبیرخانه محرمانه شرکت واقع در تهران، ابتدای جاده مخصوص کرج، خیابان شهید نفیسی، پلاک ۴۵، دبیرخانه محرمانه تحویل داده و رسید دریافت نمایند. بازگشایی پلاکت رأس ساعت ۱۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۳ در محل شرکت به نشانی تهران، ابتدای جاده مخصوص کرج، خیابان شهید نفیسی، پلاک ۴۵ انجام خواهد گرفت.

بذیهی است:

۱. پیشنهادهای واصله پس از پایان مهلت تحویل، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۲. شرکت هواپیمایی چابهار در رد یا پذیرش تمام و یا قسمتی از پیشنهادهای واصله مختار است.
۳. لازم است پیشنهادهای ارائه شده جامع و کامل بوده و در برگیرنده تمامی ابعاد موضوع مورد مشارکت باشد.
۴. پلاکت ارائه شده به‌صورت لاک و مهر بوده به نحوی که محتویات آن قبل از بازگشایی قابل مشاهده نباشد.
۵. متقاضیان می‌توانند به‌منظور بازدید از هواپیمای مورد مشارکت، هماهنگی‌های لازم را با واحد فنی انجام دهند.
۶. کلیه هزینه‌های آگهی مشارکت بر عهده برنده مشارکت خواهد بود.

شماره تماس شرکت جهت هماهنگی‌های لازم: ۰۲۱۴۴۶۷۱۹۴۷

نمایش تهران با برق می‌زند

آگهی مزایده عمومی یک مرحله‌ای

شماره ۱۰۰۳۰۹۲۷۳۴۰۰۰۰۱ شماره ۱۴۰۲۱۰۰۳۲۹۱۲

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در نظر دارد نسبت به فروش ۲۰۵ عدد سیم‌کارت دائمی همراه اول مطابق جدول ذیل به متقاضیان واجد شرایط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی و اگذار نماید.

شرح مختصری از کالا (نوع، کمیت و کیفیت کالا)

ردیف	سیم کارت	تعداد	مبلغ کارشناسی
۱	سیم کارت دائمی همراه اول	۲۰۵ عدد	۸۰۹۶۵،۵۰۰،۰۰۰ ریال

از طریق درگاه پرداخت اینترنتی سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir اقدام به خرید استات نمایند. ضمناً کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت استاد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده‌گران، بازگشایی پلاکت‌ها و اعلام و قبول برندگان از طریق همین درگاه انجام خواهد شد و مزایده‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده متعلق سازند. تاریخ انتشار مزایده در سامانه مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۹ می‌باشد.

تاریخ دریافت و بازگشایی استاد مزایده: زمان دریافت استاد مزایده تا ساعت ۹ صبح روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۸ و زمان بازگشایی پلاکت ساعت ۱۰ همان روز می‌باشد. به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر در فرخوان واصل می‌شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

شرایط متقاضیان جهت شرکت در مزایده:

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در استاد مزایده مندرج است. سایت شبکه اطلاع‌رسانی معاملات شرکت توانیر www.tavanir.org.ir سایت پایگاه ملی مناقصات: <http://lets.mporq.ir> سایت شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ: <http://www.tbib.ir>

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ (سهامی خاص)

آگهی دعوت به برگزاری مجمع عمومی فوق‌العاده

سازمان نظام مهندسی ساختمان استان تهران

بدین‌وسیله از کلیه اعضای محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان تهران دعوت می‌نماید در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده (نوبت اول) سازمان ساعت ۱۴:۰۰ روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۲/۲۱ در سالن جلسات ساختمان مرکزی واقع در شهرک قدس (غرب)، خیابان ایران‌زمین، خیابان مهستان، پلاک ۱۰، طبقه پنجم برگزار می‌شود، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- استقرار هیأت‌رئیس موقت سنی و انتخاب هیأت رئیسه اصلی مجمع عمومی فوق‌العاده
- ۲- انتخاب بازرسان سازمان

در صورتیکه در زمان فوق مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت اول به حدنصاب لازم نرسد، مجمع عمومی فوق‌العاده (نوبت دوم) ساعت ۰۸:۰۰ روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۲/۰۹ در تهران، ضلع غربی مجموعه ورزشی آزادی، مرکز همایش‌های پژوهشگاه صنعت نفت برگزار خواهد شد.

هیأت‌مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان تهران

آگهی دعوت به مزایده عمومی

فروش ضایعات پلیمری

شرکت پلیمر آریاسول در نظر دارد، مقدار تقریبی ۲،۲۴۲ (دو هزار و دویست و چهل و دو) تن ضایعات پلی‌اتیلن سالانه (به‌تدریج در طول سال تولید می‌شود) خود را طبق مشخصات جدول زیر از طریق مزایده عمومی به‌فروش رساند، بنابراین بدین‌وسیله از کلیه اشخاص حقوقی و حقیقی فعال در این زمینه دعوت می‌شود، ظرف مدت ۱۰ (ده) روز از تاریخ چاپ این آگهی، طی تماس با واحد قراردادها، این شرکت (شماره تلفن‌های زیر) ضمن کسب اطلاعات بیشتر در خصوص شرایط مزایده و دریافت فرم‌های مربوطه، پس از بازدید از اقلام ذکر شده (با هماهنگی قبلی)، اسناد مربوطه را دریافت نموده و سپس مطابق با شرایط تعیین شده در اسناد یادشده نسبت به ارسال قیمت پیشنهادی و ارائه

ضایعات پلی اتیلن	نوع ضایعات	وزن (تن)
LDPE	دم جارو	۸۰۲
	کلوخه	۲۴
MD/HDPE	پودر	۵۱۷
	دم جارو	۳۱۵
مجموع	کلوخه	۲۱۴
	پودر	۳۷۰
مجموع		۲،۲۴۲

تلفن تماس: ۰۲۱۸۵۹۲۲۸۲۱-۰۲۱۸۵۹۲۲۸۲۲ واحد قراردادها- شرکت پلیمر آریاسول